HUPPI Thomas

2023

VW Golf 1

Gurnigel (cote)

43e Interswiss Trophy

[\

22

VW Golf 1

La Berra (cote)
Oberhallau (cote)

019

VW Golf 1

Interlaken (slalom)
Bure (slalom)
Reitnau (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch Groupe Classe
140e 4le Se

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch Groupe Classe
109¢ 28e Se
186¢ 41e 8e

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch Groupe Classe
69¢ 25¢ 3e

47e 20e 2e

96¢ 37e 8e
186¢ 49¢ 12¢
128¢ 35e Se

115e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

32e Interswiss Trophy

Temps
2'20"884

Temps
2'21"383
1'40"05

Temps
1'53"01
3'10"710
1'05"25
1'39"20
229"34



2018

VW Golf 1

Interlaken (slalom)
Bure (slalom)
Drognens (slalom)
Hemberg (cote)
Reitnau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch
90e
63¢
103e
100e
124e
139¢

Groupe
19¢
20e
36¢
30e
33e¢
3le

116e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
97e championnat suisse des slaloms

20e Interswiss Trophy

2017

VW Golf 1

Interlaken (slalom)
Bure (slalom)
Drognens (slalom)
Ambri (slalom)
Hemberg (cote)
Oberhallau (cote)

Classe
le
2e
O¢
6¢
6¢
3e

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch
68¢
96¢
85¢e
66¢
129¢
183¢

96e championnat suisse des slaloms

29e Interswiss Trophy

016

VW Golf 1

Frauenfeld (slalom)
Interlaken (slalom)
Bure (slalom)

Groupe
12¢
30e
2le
2le
42e
42e

Classe
4e

Te

4e

2e

8e

11e

Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

Scratch
75¢
80e
64¢

Groupe
2le
13e
25¢

Classe
6¢e
4e
Se

Temps
2'46"55
3'19"621
2'19"904
1'13"23
1'05"29
2'21"43

Temps
2'50"27
3'42"884
2722"713
2'18"77
1'15"40
1'41"98

Temps
2'36"44
2'56"53
2'55"412



Drognens (slalom) 86¢ 16e 2e

Anzére (cote) 162¢ 43e 9¢

Gurnigel (cote) 156e 40e 6¢

68e championnat suisse des slaloms

30e Interswiss Trophy

015

VW Golf 1 Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc
Scratch Groupe Classe

Interlaken (slalom) 78e 8e 4e

2014

VW Golf 1 Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc
Scratch Groupe Classe

Frauenfeld (slalom) 109¢ 2le 9¢

Interlaken (slalom) 6le I1e Se

Saanen (slalom) 70e 7e 4e

86e championnat suisse des slaloms

2013

VW Golf 1 Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc
Scratch Groupe Classe

Frauenfeld (slalom) 96¢ 17¢ 6¢e

Saanen (slalom) 76¢ 9¢ 3e

Ambri (slalom) 63¢ 13e 6¢

112e championnat suisse des slaloms

2'26"959
2'11"349
226"05

Temps
3'00"91

Temps
2'49"37
2'58"10
1'53"32

Temps
2'17"26
1'58"43
229"61



