

# HÜPPI Thomas

2023

VW Golf 1 Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

**Scratch Groupe Classe Temps Gurnigel (côte)** 140e 41e 5e 2'20"884

43e Interswiss Trophy

**2022** 

VW Golf 1 Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

 Scratch
 Groupe
 Classe
 Temps

 La Berra (côte)
 109e
 28e
 5e
 2'21"383

 Oberhallau (côte)
 186e
 41e
 8e
 1'40"05

2019

VW Golf 1 Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Interlaken (slalom)	69e	25e	3e	1'53"01
Bure (slalom)	47e	20e	2e	3'10"710
Reitnau (côte)	96e	37e	8e	1'05"25
Oberhallau (côte)	186e	49e	12e	1'39"20
Gurnigel (côte)	128e	35e	5e	2'29"34

115e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme) 32e Interswiss Trophy



#### **2018**

#### VW Golf 1 Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Interlaken (slalom)	90e	19e	1e	2'46"55
Bure (slalom)	63e	20e	2e	3'19"621
Drognens (slalom)	103e	36e	9e	2'19"904
Hemberg (côte)	100e	30e	6e	1'13"23
Reitnau (côte)	124e	33e	6e	1'05"29
Gurnigel (côte)	139e	31e	3e	2'21"43

116e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme) 97e championnat suisse des slaloms 20e Interswiss Trophy

#### **2017**

### VW Golf 1 Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Interlaken (slalom)	68e	12e	4e	2'50"27
Bure (slalom)	96e	30e	7e	3'42"884
<b>Drognens (slalom)</b>	85e	21e	4e	2'22"713
Ambri (slalom)	66e	21e	2e	2'18"77
Hemberg (côte)	129e	42e	8e	1'15"40
Oberhallau (côte)	183e	42e	11e	1'41"98

96e championnat suisse des slaloms 29e Interswiss Trophy

#### 2016

### VW Golf 1 Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	75e	21e	6e	2'36"44
Interlaken (slalom)	80e	13e	4e	2'56"53
Bure (slalom)	64e	25e	5e	2'55"412



<b>Drognens (slalom)</b>	86e	16e	2e	2'26"'959
Anzère (côte)	162e	43e	9e	2'11"349
Gurnigel (côte)	156e	40e	6e	2'26"05

## 68e championnat suisse des slaloms 30e Interswiss Trophy

### <u>2015</u>

VW Golf 1	Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc			
Interlaken (slalom)	Scratch 78e	<b>Groupe</b> 8e	Classe 4e	<b>Temps</b> 3'00"91
<u>2014</u>				
VW Golf 1	Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc			
Frauenfeld (slalom) Interlaken (slalom)	Scratch 109e 61e	<b>Groupe</b> 21e 11e	Classe 9e 5e	<b>Temps</b> 2'49"37 2'58"10

# 86e championnat suisse des slaloms

#### **2013**

VW Golf 1	Groupe Interswiss / 1401-1600 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
Frauenfeld (slalom)	96e	17e	6e	2'17"26
Saanen (slalom)	76e	9e	3e	1'58"43
Ambri (slalom)	63e	13e	6e	2'29"61

## 112e championnat suisse des slaloms